

# **HBK Ejendomme, Hobrovej ApS**

**Mejlbyvej 32  
Mejlby  
8981 Spentrup**

**CVR-nr. 28 90 22 12**

**Årsrapport for 2018  
(13. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 3. maj 2019



---

**Brian Kristiansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

HBK Ejendomme, Hobrovej ApS  
Mejlbyvej 32  
Mejlby  
8981 Spentrup

CVR-nr.: 28 90 22 12

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 29. juli 2005

Regnskabsår: 13. regnskabsår

Hjemsted: Randers

### Direktion

Brian Kristiansen

### Revisor

National Revision  
Godkendte Revisorer a/s  
Haraldsvej 60  
8960 Randers SØ

### Pengeinstitut

Sparekassen Vendsyssel  
Østergade 6-8  
9550 Mariager

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i at udleje selskabets boligejendom.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 183.384, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 866.012.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>335.796</b>	<b>329.268</b>
Finansielle indtægter	1	1.096	1.160
Finansielle omkostninger		<u>-104.624</u>	<u>-89.620</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>232.268</b>	<b>240.808</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-48.884</u>	<u>-51.876</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>183.384</u></b>	<b><u>188.932</u></b>
Foreslået udbytte		0	100.000
Overført resultat		<u>183.384</u>	<u>88.932</u>
		<b><u>183.384</u></b>	<b><u>188.932</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsjendomme		5.100.000	5.100.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>5.100.000</b>	<b>5.100.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>20.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.120.000</b>	<b>5.100.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	21.247
Andre tilgodehavender		8.761	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.761</b>	<b>21.247</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>240.702</b>	<b>131.783</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>249.463</b>	<b>153.030</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>5.369.463</b>	<b>5.253.030</b>

## Balance 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		741.012	557.628
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	100.000
<b>Egenkapital</b>	3	<b>866.012</b>	<b>782.628</b>
Hensættelse til udskudt skat		127.219	129.417
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>127.219</b>	<b>129.417</b>
Gæld til kreditinstitutter		4.000.000	4.000.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>4.000.000</b>	<b>4.000.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.155	22.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.733	0
Selskabsskat		51.084	54.076
Anden gæld		288.435	264.909
Periodeafgrænsningsposter		3.825	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>376.232</b>	<b>340.985</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.376.232</b>	<b>4.340.985</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>5.369.463</b>	<b>5.253.030</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.096	1.160
	<b>1.096</b>	<b>1.160</b>

## 2 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	51.084	54.076
Årets udskudte skat	-2.200	-2.200
	<b>48.884</b>	<b>51.876</b>

## 3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	557.628	100.000	782.628
Betalt ordinært udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	183.384	0	183.384
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>741.012</b>	<b>0</b>	<b>866.012</b>

## 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	4.000.000	4.000.000	0	3.266.654
	<b>4.000.000</b>	<b>4.000.000</b>	<b>0</b>	<b>3.266.654</b>

## Noter

### 5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet HBK Invest ApS og de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabs-skatte samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Den regnskabsmæssige værdi af investeringsejendomme, indregnet under materielle anlægsaktiver, udgør pr. 31. december 2018 kr. 4.431.743 før dagsværdireguleringer.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 4.000.000, er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør kr. 5.100.000.